ligat. antiqua lign., littcrae initiales rubrae ct virides, tegura. ant. a: in-
dex contentorum.

1. F. 1°-IP. (Tnscriptio indicis:) Conflictus consciencic
et racionis super celebracioncm misse (auctore MaMliaco dc
Gracovia). Inc.: ,,MVltornm tarn clericorum Quani laycorum
Querela est." Expl.: �Corpus domini nostri ihesu christi Qui
cum patre .... Amen. (R.) Et sic est finis horurn." Cf. cod.
118(4). -- F. 12 script, vacat. -- 2. F. 13"- 212". Inc.:
,,VTrum ad redimendum genus humanum." Expl.: ,,Et sic
patet vcritas qucstionls Et sic est finis tercii Ubri sentencia-
rum Anno domini 1414 In vigilia Assumptions marie virginis
gloriose." - F. 83-84 et 2l2b script, vacant. - 3. F. 213"
-217b. (Inscriptio indicis:) Questiones de pactis sacerdotum.
Inc.: ,,VTrum liceat presbiterum aliquid recipere ex pacto pro
exequijs." Expl.: ,,Periculosior." - - 4. F. 217"-23P. (In-
scriptio indicis:) Augustinus de fide ad petrmn. Inc.: ,,Epi-
stolam fili petre tne earitatis accepi." Expl.: ,,IIli dens reue-
lauit." Ed. Maur. 1685, VI app. 19sqq. - 5. F. SSI"-240".
(Inscriptio indicis:) Qucstio de sacramento altaris. Inc.: ,,YTrum
in sacrameuto altaris sit aliquid." Expl.: ,,De tota questione
vesperarum Anno domini 1410. Tandem anno eiusdem 1414
Scriptum in Wienna die etc." - 6. F. 241s-252b. (Inscriptio
indicis:) Questio de Magistris theologie. Inc.: ,,VTrum Magistri
theologie sint." Expl.: ,,Et tantum sit dictum ad questionem
Et sic est finis huius Questionis per dei graciam per me vr-
banum de Adriach sit laus et gloria christo amen In nomine
domini. (R.) 0 maria pia sis nobiscum semper In via Amen
Nunc et in perpetuum." -- F. 253-255 script, vacant.

352. (55. b. 4.)
Chart, s. XIV (1385) et XV, f. 221, 2°, man. VII (V Hartwigi de

Ebenhausen), ligat. antiqiia lign., 3 fol. ante f. 220 abscissa, tegum. post.
a: fragm. graminat. s. XIV.
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1. F. 1"-94''. (Variae quaestiones theologicae.) Inc.:
,,VTrum ieiunium cadat sub precepto arguitur quod non."
Expl.: ,,Impediretur in suo actu si dum . . . ." Finis deest. -
F. 42-48 et 95-96 script, vacant. - 2. F. 97a-104". R.
Incipit liber Augustini de fide nd Pctrum. Inc.: ,,Epistolam
fili petrc tue caritatis accepi." Expl.: ,,Hoc illi quoque deus
reuelahit." Ed. Maur. 1685, VI app. 19sqq. - 3. F. 105"-
109b. Inc.: ,,VIgili cura mente solicita." Expl.: ,,Meritis ab
invicem distabunt. Expliciunt meditaciones sancti Augustini.
Ed. 1. c. VI app. 75sqq. - 4. F. 109"-114". R. Incipit
liber Augustini de vita Christiana. Inc.: ,,Ego augustinus primus
peccator et vltimus." Expl.: ,,Cum possumus eonferamus ab-
sentes et sic est finis huius tractatuli. Explicit liber de vita
Christiana anno domini 1385° 8 kal. augusti Deo gracias."
Ed. 1. c. VI app. 183 sqq. -- 5. F. 115°-173'. E. Incipit
prologus beati Gregory pape in librum dialogorum. Inc.: ,,[Q]va-
dam die nimis quorumdani secularium tumultibus depressus."
Expl.: ,,Deo hostia ipsi fuerimus. (R.) Explicit liber quartus
dialogorum." Ed. Maur. 1705, II 149 sqq. - " F. 173b-
174" script, vacant. -- 6. F. 175"-218". Inc.: ,,Pastoralis
cure me pondera fngere." Expl.: ,,Me meriti manus lauet.
(R.) Explicit liber pastoralis cure editus a beato Gregorio." In
tine: ,,Per manus hartwigi Perspich (?) de Ebenhausen eo
tempore ipso existente Capellano honorabilis ciuis Gabrielis
Bidler Monacensis." Ed. 1. c. II 1 sqq. - - 7. F. 218b-219b.
(Monachus quidam Mellicensis respondet ad dubia de psatterio.)
Inc.: ,,Premissis oracionibus cum deuota reuerencia." Expl.:
,,In prioribus saniori." - - 8. F. 220"-221". Vtrum omnis
homo de salutis necessitate teneatur sumere corpus clirisii et
eius sangwinem sub vtraque specie. Inc.: ,,Prima questio ex
nullo christi precepto." Expl.: ,,Et suis proposicionibus." Se-
quuntur duo excerpta c Thoma et Augustino de eadeni ma-
teria. -- F. 221b script, vacat.